
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

AREA GESTIONE RISORSE UMANE
 

DDG. n._101_ __Prot n._2808 __All______
Anno_______ Tit.______Fasc.___________ L’Aquila_29.01.2016________

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO l’avviso di selezione per titoli e colloquio volto alla formazione di una graduatoria di durata triennale
di  Collaboratori  ed  Esperti  Linguistici  di  lingua  madre  spagnolo,  tedesco  e  Inglese  presso  il  Centro
Linguistico di Ateneo di cui al DDG n. 1563 dell’11.11.2015 e pubblicato sulla G.U. del 27.11.2015

VISTO il DDG n. 33 del 18.01.2016 con il quale è stato predisposto il provvedimento di ammissione dei
candidati 

VISTO il DDG n. 34 del 18.01.2016 con il quale è stato predisposto il provvedimento di esclusione dei
candidati 

ACCERTATO che si è evidenziato un mero errore di registrazione 

RITENUTO pertanto necessario rettificare i provvedimenti sopracitati

DISPONE

Art. 1-  Per quanto in premessa l’art. 1 del DDG n. 33 del 18.01.2016 relativo ai candidati ammessi alla
selezione in epigrafe è così integrato: 

Collaboratori ed Esperti Linguistici di madre lingua spagnola:
GOMEZ ROMAN David Rafael

Art. 2- Per effetto della citata ammissione di conseguenza e contestualmente rettificato l’art. 1 del DDG n. 34
del 18.01.2016:

  IL DIRETTORE GENERALE
 (dott. Pietro DI BENEDETTO)

L’Aquila 27.01.2016 f.to dott. Pietro DI BENEDETTO



 


